RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL No 02/2021

O Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção e Sistemas Computacionais

de Rio das Ostras da Universidade Federal Fluminense torna público o resultado final da

seleção do edital no 02/2021, em consonância com as normas para o Processo Seletivo no

curso de MESTRADO PROFISSIONALIZANTE EM ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO E SISTEMAS COMPUTACIONAIS – MESC.

ATENÇÃO: Os candidatos CLASSIFICADOS receberão um e-mail com orientações

sobre a matrícula.

LINHA: PESQUISA OPERACIONAL E SIMULAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MESC.2022.03 Classificado

MESC.2022.06 Classificado

MESC.2022.14 Classificado

MESC.2022.22 Classificado

MESC.2022.24 Classificado

MESC.2022.32 Classificado

MESC.2022.34 Classificado

LINHA: ENGENHARIA DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MESC.2022.08 Classificado

MESC.2022.21 Classificado

MESC.2022.37 Classificado

MESC.2022.09 Desclassificado

LINHA: IMPLANTAÇÃO, GESTÃO E AVALIAÇÃO DE SISTEMAS DE

PRODUÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MESC.2022.02 Classificado

MESC.2022.04 Classificado

MESC.2022.05 Classificado

MESC.2022.07 Classificado

MESC.2022.10 Classificado

MESC.2022.15 Classificado

MESC.2022.16 Classificado

MESC.2022.18 Classificado

MESC.2022.23 Classificado

MESC.2022.25 Classificado

MESC.2022.26 Classificado

MESC.2022.27 Classificado

MESC.2022.28 Classificado

MESC.2022.29 Classificado

MESC.2022.30 Classificado

MESC.2022.31 Classificado

MESC.2022.35 Classificado

MESC.2022.36 Classificado

MESC.2022.38 Classificado

MESC.2022.43 Classificado

MESC.2022.11 Desclassificado

MESC.2022.12 Desclassificado

MESC.2022.13 Desclassificado

MESC.2022.17 Desclassificado

MESC.2022.19 Desclassificado

MESC.2022.20 Desclassificado

MESC.2022.33 Desclassificado

MESC.2022.39 Desclassificado

MESC.2022.40 Desclassificado

MESC.2022.41 Desclassificado

MESC.2022.42 Desclassificado